令和 4 年 1 月吉日

お客様 各位

T-LIFE パートナーズ㈱

教育旅行事業部

埼玉支店 支店長 山内一典

株式会社 湯旅より T-LIFE パートナーズへの社名変更のお知らせ

拝啓 初春の候、皆様におかれましては、よい年をお迎えになられたことと存じます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、既にプレスリリースやホームページ等でお知らせしておりますが、2018 年より株

式会社湯旅は T-LIFE ホールディングス株式会社のグループ会社として教育旅行を中心に

取り組んでまいりました。そしてこの度グループ内の事業分野別の再編により 2022 年 1 月

より T-LIFE パートナーズ株式会社 教育旅行事業部 埼玉支店として再出発をさせていた

だくことになりましたのでご報告申し上げます。

 本年は創業 75 周年を迎える節目の年であること、そしてこのニューノーマルな時代に

「子供たちのために」何ができるのか を真摯に考え 大きく生まれ変わります。

長年にわたり㈱湯旅を愛していただいた皆様にはご心配をおかけいたしますが、お客様か

らの信頼に基づく長い歴史と様々な分野でのノウハウを生かし、それらをグループ全体で

共有、強化するとともに時代に沿った新たなニーズを模索しながら、更なる飛躍を成し遂げ

る為、取り組んでまいります。

今まで以上のサービスが提供できるよう、心機一転 社員一同励んでまいりますので引き

続き変わらずご支援及びご愛顧を何卒よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書面でのご挨拶にて失礼致します。

敬具